SERGIUS, papa III, an. 911. Epistola et privilegia ix, pro monasterio S. Gali, ad Anelium Lütlicen em cui significat Formosum papam a se damnatum, pro ecclesia Silvæ Candidæ, ad Adalgarum Hamburgensem, Bremensis Ecclesie jura vindicat, pro Capitulo Astensis cujus possessiones confirmat, ad Leopardum Nonantulanum abbatem, monasterii privilegia confirmat, pro Ecclesia Viennensi cujus possessiones et privilegia confirmat, ad Hogerium Hamburgensem episcopum cui mittit pallium, pro monasterio S. Martini Turonensis, CXXII, 972.

SERGIUS IV, papa, an. 1012. Epistolæ et diploma xvi, ad Andream episcopum Parentinum cui possessionem parocchie Raviniensis castelorumque duorum asserit, ad Vedianum cui Sciuricense castrum concedit titulo emphyteusis, de fundatione parochialis ecclesie S. Michaelis apud Nonantulanum cenobium in agro Mutinensi, de monasterio Cuxanensi, pro monasterio Rivipullensi, de monasterio S. Petri Feruliotensis, pro monasterio Canigonensi, de monasterio Arulensi, pro monasterio Montis Majoris, pro Ecclesia Bambergensi, pro monasterio S. Vincentii Vulturuenis, pro monasterio Belliocensi, CXXXIX, 1500.

SERVATUS LUPUS. Vide I. C. P.

SEULFUS, Rhemensis archiepiscopus, an. 928. Concilium Rhemense in quo penitentia indicta est iis qui bello Suevionico inter Robertum et Carolum reges interfuerunt, CXXXII, 1063.

SEVERUS, Majoricensis, an. 418. Epistola de Judæis, XX, 752.

SEVERUS, rhetor et poeta, sæc. iv. Carmen Bucolicum de virtute signi crucis Domini, 132 versus, XIX, 796.

SEVERUS, Milevitanus antistes, an. 450. Epistola ad Augustinum, ex Augustini lectione maximam de orationem fructumque capere se proferetur, XXXIII, 418.

SEVERUS episc. an. incerc. Epistola ad omnem Ecclesiam, de virtutibus ad Judæorum conversionem in Minoricensi insula factis in presentia reliquiarum S. Stephani, XLII, 921.

SIBERTUS monachus, an. 1124. Epistola ad Rodulfum abbatem S. Trudonis de cenobio S. Pantaleonis, CLXXI, 193.

SIBILLA S. Crucis abbatissa, an. 1104. Concessio facta abbatiæ Fentis Ebraldi, CLXII, 1075.

SICARDUS, Crenonensis episcopus, an. 1223. 1. Mitrale seu de officiis ecclesiasticis summa libri x. 2. Chronicon a morte Pompeii ad annum 1221, CXXII, 9 seq.

SICHELMUS, dux, an. 665. Charta de monasterio Besunsi, LXXXVI, 1167.

SICOMUNDUS, archipresbyter Lucensis, an. 729. Fundatio Xenodochii in pomerio Lucensis urbis. Oblatio aliquot feudorum Ecclesie Lucensi S. Petri, LXXXVII, 1372, 1375.

SIDONIUS confessor, an. 251. Epistola ad Cyprianum, III, 675.

SIDONIUS Apollinarius, Arvernorum episcopus, an. 482. 1. Epistolæ cxxvii libri ix, ad Constantium, ad Agricolam, ad Philamianum, ad Gaudentium, ad Heronium, ad Eutropium, ad Vincentium, ad Donitium, ad Syagrium, ad Petronium, ad Avitum, ad Apollinarem, ad

Felicem, ad Evodium, ad Sapanum, ad episc. Lupum, ad episc. Leontium, ad papam Eleutherium, ad Numerum episcop., etc. 2. Carmina xxv, Præfatio in Panegyricum dictum Anthemio Augusto bis consuli, Panegyricus quem Romæ Sidonius dixit Anthemio Augusto bis consuli. Panegyrici editio ad Petrum, Præfatio Panegyrici dicti Majoriano Aug., Panegyricus Julio Valerio Majoriano Augusto dictus, Præfatio Panegyrici quem dicit Avito Augusto socero suo Romæ, panegyricus Avito Augusto socero dictus, excusatorium ad V. C. Felicem, Epithalamium Ruricio et Iberiæ dictum, Epigramma quod ab imperatore Majoriano trium capitum remedium postulavit, Epithalamium Ptolemio et Arantio dictum, Eucharisticum ad Faustum Reiensem episcopum, etc., 5309 versus circiter, LVIII, 435.

SIGEBALDUS, Saxonum rex, an. 752. Epistola Bonifacio Moguntino episcopo, LXXXIX, 725.

SIGEBERTUS (S.), rex Francorum, an. 656. 1. Epistolæ II, ad S. Desiderium Cadurcensem episcopum. 2. Diploma IV, de monasterio Casagonguidens, de monasteriis Stabulensi et Malmundariensi, pro ecclesia Trevirensi S. Petri, pro ecclesia Spirensi, LXX, 261, 260, 261.

SIGEBERTUS, Gemblacensis monachus, an. 1112. 1. Chronica cum omnibus auctaris. 2. Liber de scripturis ecclesiasticis. 3. Gesta abbatum Gemblacensium. 4. Vita S. Wiherti ex laico monachi, fundatoris Gemblacensis cenobii. 5. Vita Deoderici episcopi Metensis. 6. Vita S. Sigeberti regis. 7. Vita S. Marlowii sive Machutii episcopi et confessoris. 8. Vita S. Theodani episcopi Trajectensis martyris. 9. Vita duplex S. Lambertii episcopi Trajectensis et martyris Leodii in Belgio II sermo de S. Lucia. 11. Epistola de differentia quatuor temporum Trevirensibus clericis, sub nomine Leodienis, scripta. 12. Epistola ad Leodienens. 15. De presbyteris conjugatis. 14. Responsio ad epistolam Hildebrandi quem scripsit ad Herimannum Metensem in potestatis recuperationem. 15. Fragmentum rhythmici de S. Lucia. 16. Fragmentum de S. Lullo, CLX, 9 seq.; LXXXVIII, 501.

SIGERIDUS, Moguntinus episcopus, an. 1075. Epistolæ III, ad Alexandrum II papam, de Henrico rege et in faciem restitisse ait et militatum esse excommunicationem, de Carolo Constantiensi episcopo designato, ut severissime puniat nefandam Canonis archiepiscopi Trevirensis cædem, etc., CXLVI, 1450. Epistola ad Hildebrandum Romanæ Ecclesie archidiaconum, CLVIII, 735. Epistola III, ad Gregorium VII papam, CLVIII, 756 seq., 1452.

SIGEHARDUS, monachus S. Maximini Trevirensis, circa an. 965. de miraculis S. Maximini, CLVIII, 800.

SIGIBAUDUS, Metensis episcopus, an. 708. Charta qua Sigibaudus, Metensis episcopus et Wolfhacensis comes prædia inter se commutat, LXXXVIII, 123.

SIGLOARDUS, canonicus Rhemensis, sæc. II. Rhythmus de morte Fulconis episcopi Rhemensis, CLXIII, 115.

SILVANUS, synodi Lampsacene legatus, an. 567. Epistola ad Liberium papam, VIII, 1377.

SILVANUS, episc. Afric., an. 410. Epistolæ II ad Marcianum tribunalum de episcopis donatistis, XXIII, 47, 66.

SILVERIUS, papa, an. 556. Epistolæ II ad Vigilium Pseudopapam quem sententia anathematis condemnat, ad Amatorem cujus charitatem laudat, que contra se actu sunt exposit, de falsis testibus contra episcopum accusantibus, LXVI, 85.

SIMON, comes, an. 1076. Epistola ad Hugonem Tourniacensem abbatem qui donat abbatiam S. Anselmi Crispiensis, CLIX, 966.

SIMON, prior de Monte Dei, sæc. XII. Epistolæ II ad Alexandrum papam de concordia regem inter et archiepiscopum Cantuariensem reformanda, CC, 1456, 1457.

SIMON, comes Leicesterie, dominus Monis fortis, an. 1009. Epistola ad Innocentium III de expugnatione Iherosolymorum, CCXXVI, 144.

SIMPERTUS, (S.), abbas Murbacensis, an. 800. 1. Regularia statuta monasterii Murbacensis. 2. Epistola encyclica. 3. Indiculus ad episcopum, CXIX, 716, 734.

SIMPLICIUS, papa, an. 467. Epistolæ xix Simplicii papæ et aliorum ad ipsum, ad Zenonem Spaiensem episcopum quem constituit sedis apostolicæ vicarium, ad Justinum Ravennatem episcopum quem reprehendit quod Gregorium adhibita vi episcopum ordinasset, ad Florentium Equitum et Severum episcopos de crimine Gaudentis Aulnienis episcopo ob illicitas ordinationes latus, ad Acacium episcopum Constantinopolitanum, ut omni conatu obsisteret Timotheo ne concilium universale quod ille apud imperatorem agebat haberet, ad eum de statu Chæledonensis concilii observandis, ad presbyteros et archimandritas Constantinopolitanos de Theo-

stola ad Alexandrum III papam, de Gilberto Londinensi episcopo, CC, 1598.

ROGERUS, abbas S. Evertii Aurelianensis, circ. an. 1180. Revelatio quam transmittit Rogerus ad monachos S. Audoeni Rothomagi de inventione ejusdem sanctissimi pontificis Evertii, CXCIX, 1125.

ROHINGUS, et uxor ejus Belbelina, an. 726. Charta qua Wilibronio episcopo donant ecclesiam SS. Petri et Pauli in Antiverpo, LXXXIX, 535.

ROLANDUS, R. E. subdiaconus, an. 1182. Epistola ad Lucium III papam, de Negotio episcopatus S. Andreae in Scotia, CCL, 1579.

ROMANUS, papa, an. 897. Epistolæ II, ad Riculfum episcopum Helenensem, ad servum Dei episcopum Gerundensem, CXXIX, 860.

ROMARICUS, Avendi comes, an. 620. Charta qua Romaricus monasterium puellarum condidit, juxta Avendi castrum, LXXX, 461.

ROMUALDUS (S.), abbas ordinis Camaldulensis institutor, an. 1027. Fragmentum expositionis Psalmi LVIII quæ tribuitur divo Romualdo, CXI, 1120.